
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 169004  Gruppe Landesliga weibliche Jugend C West

Datum 19.09.2021, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft TV Dinklage

Spielort Dinklage, SH 1 SZ  Gastmannschaft HSG Haselünne/Herzlake

 

Heimmannschaft

TV Dinklage
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Tabeling, Jule - -

3 Klass, Emelie - - 3 21:38

4 Grave, Jule - - 4

5 Kenkel, Ida - -

6 Gier, Lisa - -

7 Bohmann, Florentine - - 3

8 Heitmann, Tilla - - 2

9 Rösener, Fiene - -

10 Kenkel, Martha - -

12 Ankert, Lea-Sophie - -

14 Banas, Lina - -

15 Möller, Anna - - 3 29:40

17 Böckenstette, Luisa - - 2

A Winter, Heidi - -

B Hoppe, Rebecca - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:52

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Haselünne/Herzlake
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Düing, Nele - -

2 Freericks, Nele - - 33:03

3 Mimjähner, Marleen - -

5 Krümpelmann, Lynn - - 2 2/2

6 Dreischulte, Rahel - - 1

7 Winkeler, Romy - - 1

9 Meissner, Matilda - -

11 Bonfils, Lotta - -

12 Nieters, Leonie - - 7

13 Beelmann, Nona - - 3

14 Büter, Mia - - 1

A Krümpelmann, Michael - - 43:48

B Bonfils, Andrea - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:00

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hartke, Tabea - - - - -

SR B Kühling, Luzia - - - - -

Zeitn. Herzog, Jan - - - - -

Sek. Schmidt, Larissa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Dinklage

Ergebnis 17:15 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:01 0:1 Tor 12 Nieters, Leonie

Heim 01:24 1:1 Tor 7 Bohmann, Florentine

Gast 02:21 1:2 Tor 13 Beelmann, Nona

Gast 03:56 1:3 Tor 13 Beelmann, Nona

Gast 05:59 1:4 Tor 13 Beelmann, Nona

Heim 06:34 2:4 Tor 15 Möller, Anna

Gast 07:23 2:5 Tor 12 Nieters, Leonie

Heim 07:39 3:5 Tor 15 Möller, Anna

Gast 08:30 3:6 7m mit Tor 5 Krümpelmann, Lynn

Gast 09:55 3:7 Tor 14 Büter, Mia

Gast 10:18 3:8 Tor 12 Nieters, Leonie

Gast 11:39 3:9 7m mit Tor 5 Krümpelmann, Lynn

Heim 12:01 4:9 Tor 7 Bohmann, Florentine

Heim 12:29 5:9 Tor 8 Heitmann, Tilla

Gast 14:03 5:10 Tor 12 Nieters, Leonie

15:00 Auszeit Gast

Heim 15:35 6:10 Tor 7 Bohmann, Florentine

Heim 16:11 7:10 Tor 15 Möller, Anna

Gast 16:59 7:11 Tor 6 Dreischulte, Rahel

Heim 17:08 8:11 Tor 3 Klass, Emelie

18:52 Auszeit Heim

Heim 19:19 9:11 Tor 4 Grave, Jule

Heim 19:46 10:11 Tor 4 Grave, Jule

Heim 21:38 Verwarnung 3 Klass, Emelie

Heim 25:08 11:11 Tor 4 Grave, Jule

Heim 29:40 Verwarnung 15 Möller, Anna

Heim 30:25 12:11 Tor 3 Klass, Emelie

Heim 30:50 13:11 Tor 17 Böckenstette, Luisa

Heim 31:50 14:11 Tor 3 Klass, Emelie

Gast 33:03 Verwarnung 2 Freericks, Nele

Gast 34:42 14:12 Tor 7 Winkeler, Romy

Heim 35:34 15:12 Tor 4 Grave, Jule

Gast 39:42 15:13 Tor 12 Nieters, Leonie

Gast 43:48 Verwarnung A Krümpelmann, Michael

Gast 45:05 15:14 Tor 12 Nieters, Leonie

Heim 45:59 16:14 Tor 8 Heitmann, Tilla

Gast 48:03 16:15 Tor 12 Nieters, Leonie

Heim 48:17 17:15 Tor 17 Böckenstette, Luisa
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